

**Årsredovisning**  
för  
**Culinary Team Gothenburg AB**  
556621-4788

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Håkan Ohlsson, Styrelseledamot  
2023-04-08

Styrelsen för Culinary Team Gothenburg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom gastronomi och matlagning, såsom utbildning av kocklag och matlagningssintresserade, arrangera matlagningstävlingar och arbeta med marknadsföring inom branschen.

Företaget har sitt säte i Göteborg kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	32	35	0	105
Resultat efter finansiella poster	-51	-41	-59	92
Soliditet (%)	86	88	94	92

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år vilket beror på att verksamheten låg nere under 2020 med anledning av Covid-19. Verksamheten har återigen kommit igång under slutet av 2021.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	47 135	-40 690	<b>106 445</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-40 690	40 690	<b>0</b>
Nedskrivning aktiekapital	-75 000	75 000		<b>0</b>
Årets resultat			-51 237	<b>-51 237</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>81 445</b>	<b>-51 237</b>	<b>55 208</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 60 000 (60 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	81 445
årets förlust	-51 237
	<b>30 208</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	30 208
	<b>30 208</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	32 400	35 000
Övriga rörelseintäkter	35 600	24 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>68 000</b>	<b>59 500</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-10 800	-9 133
Övriga externa kostnader	-98 803	-79 275
Personalkostnader	-1 030	-1 003
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 604	-10 779
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-119 237</b>	<b>-100 190</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-51 237</b>	<b>-40 690</b>

### Resultat efter finansiella poster

-51 237      -40 690

### Resultat före skatt

-51 237      -40 690

### Årets resultat

-51 237      -40 690

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1	25 811	43 114
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 811</b>	<b>43 114</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 811</b>	<b>43 114</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 761	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 761</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 449	77 691
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>36 449</b>	<b>77 691</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>38 210</b>	<b>77 691</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>64 021</b>	<b>120 805</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	100 000
Ej registrerat aktiekapital		0	-75 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		81 445	122 136
Årets resultat		-51 237	-40 690
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>30 208</b>	<b>81 445</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>55 208</b>	<b>106 445</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		3 813	3 813
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 813</b>	<b>3 813</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	5 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 000</b>	<b>10 547</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>64 021</b>	<b>120 805</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 893	0
Försäljningar/utrangeringar	-10 874	0
Omklassificeringar	0	53 893
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>43 019</b>	<b>53 893</b>
Ingående avskrivningar	-10 779	0
Försäljningar/utrangeringar	2 175	0
Årets avskrivningar	-8 604	-10 779
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 208</b>	<b>-10 779</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 811</b>	<b>43 114</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungälv 2023-03-26

*Patrick Franklin*  
Patrick Franklin  
Ordförande

*Håkan Ohlsson*  
Håkan Ohlsson

*Gun Karlsson*  
Gun Karlsson

*Malin Lindberg*  
Malin Lindberg

*Karl Henrik Rosenstam*  
Karl Henrik Rosenstam